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LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
000086-2015
000087-2015
000088-2015
000089-2015
000090-2015
000091-2015
000092-2015
000093-2015
000094-2015
000095-2015
000096-2015
000097-2015
000098-2015
000099-2015
000100-2015
000101-2015

000102-2015
000103-2015
000104-2015
000105-2015
000106-2015
000107-2015
000108-2015
000109-2015
000110-2015
000111-2015
000112-2015

000113-2015
000114-2015
000115-2015
000116-2015
000117-2015

N° SOLICITUD
934884
978808
993048
1009383
1012505
1024480
1052165
1063876
957378
957925
965950
973012
977611
983710
985512
989243

991451

1020079
1020626
1023652
1024045
1024331
1024431
1024952
1026912
1027269
1030481

1030576
1030744
1031111
1033605
1033691

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

BISABUELO

RIO MAGICO
DIMENSION DATA MINNING
EBASEE

OPSUMIT

BLUMAQ

LA CASA DEL IMAN
OXYTEK

GG

CARBON ENERGY
GEODETEC

ALMASED

"CAN PRIMEROS PASOS"
COLLINS

ALSTROM

RENOVA, PROYECTO ENERGIA
RENOVABLE COPEC

TOP CAR
ADVERTISING.COM
TRAMA HOGAR
DELTA

NISSAGE

NIKO

ALTUMAQ

LUVEX

GAMA RENTING
SOLANO CONCHA

DIAMANTES EN BRUTO, PULIRLOS NO

SERA FACIL
ECTOSAN

PYRAMID SOLITAIRE SAGA
KARINOL

TARJETA FAMILY CARD
MOKAI

INGRESO
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000118-2015

000119-2015

000120-2015
000121-2015
000122-2015
000123-2015
000124-2015
000125-2015
000126-2015
000127-2015
000128-2015
000129-2015
000130-2015
000131-2015
000132-2015
000133-2015
000134-2015
000135-2015
000136-2015
000137-2015
000138-2015
000139-2015
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1034802

1035367

1036847
1038449
1042351
1048947
1066429
1072286
1076115
1076116
1076238
1081574
1085528
1087409
1087705
1089481
1094114
1096177
1098498
1102008
1044433
2238-11

2752-08
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TRANSPORTADORA COMERCIAL
COLOMBIA TCC

HI HOTEL

CAPRIMO
BIOTECPHARMA
DUREXYL

INTERTEK

VAN TULIP
D'ANTILLANCA

HOTEL APOQUINDO
MANQUEHUE HOTELES
RUTA DEL ITATA
TOPOCALMA
FRYSHIELD

BANO FACIL
LIFTWORKS

LOMAS DE SAN JAVIER
TRAVELHAUS

NENE MALO

FAUNA

KLAUBEN

NAMIDOL

COMPUESTOS Y USOS DE LOS MISMOS
Y/O COMPUESTOS HETEROCICLICOS
ACIDOS DERIVADOS DE 1H-PIRROLO[2,3-
B]JPIRIDINA-3-CARBONIL-FENIL-AMIDA,
INHIBIDORES DE QUINASAS RAF;
COMPOSICION FARMACEUTICA; KIT QUE
COMPRENDE EL COMPUESTO; Y SU USO
PARA TRATAR ENFERMEDADES TALES
COMO MELANOMA, GLIOMA, CANCER
COLORRECTAL Y CANCER DE TIROIDES,
ENTRE OTRAS.

UN INSERTO PARA UNA TAPA DE
TORNILLO O CORONA PARA EL CIERRE DE
BOTELLAS Y/O INSERTO PARA TAPAS DE
BOTELLAS, DE TIPO ROSCA Y CORONA,
QUE COMPRENDE UN CUERPO, UN
ELEMENTO DE SELLADO PARA
COMPRIMIRSE ENTRE EL CUERPO Y UNA
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479-12

1281-01

3526-06

2042-06

PORCION SUPERIOR DE LA BOTTELLA, Y
UN ELEMENTO PERMEABLE CONECTADO
AL ELEMENTO DE SELLADO CON UN
GROSOR PARA CONTROLAR EL FLUJO DE
OXIGENO; TAPA; Y PIEZA SEMI-
TERMINADA

COMPOSICION ADHESIVA ESTABLE QUE  1.- Ingreso a Tramite
CONTIENE UREA Y HARINA DE SOYA EN

AGUA EN QUE UREASA PRESENTE EN

DICHA HARINA HA SIDO DESACTIVADA

MEDIANTE UN TRATAMIENTO CON

ACIDO; Y METODO PARA FABRICAR

ADHESIVO ESTABLE.

PROCESO PARA PRODUCIR COMPUESTOS 1.- Ingreso a Tramite
CAROTENOIDES POR CULTIVO DE UN

MICROORGANISMO DONDE LAS RAZONES

DE PRODUCCION DE LOS COMPUESTOS

CAROTENOIDES RESULTANTES SON

INCREMENTADAS CONTROLANDO LA

CONCENTRACION DE OXIGENO DISUELTO

EN EL CULTIVO DURANTE EL

CRECIMIENTO

ANTICUERPO HUMANIZADO ANTI-NOGO- 1.- Ingreso a Tramite
A HUMANO; POLINUCLEOTIDO QUE

CODIFICA EL ANTICUERPO; COMPOSICION

FARMACEUTICA QUE COMPRENDE EL

ANTICUERPO, Y USO DEL ANTICUERPO

PARA TRATAR LA APOPLEJIA'Y OTROS

TRASTORNOS NEUROLOGICOS

USO DE COMPUESTOS DERIVADOS DE 1.- Ingreso a Tramite
QUINOLINA PARA TRATAR INFECCIONES

BACTERIANAS CAUSADAS POR

ESTREPTOCOCOS, ESTAFILOCOCOS Y

ENTEROCOCOS; COMPUESTOS

ESPECIFICOS DERIVADOS DE QUINOLINA;

COMPOSICION Y COMBINACION

FARMACEUTICA; Y USO DE LA

COMPOSICION Y DE LA COMBINACION EN

DICHAS INFECCIONES
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Marta Araya Fernandez
Secretaria - Abogado
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